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		Avantosauna – Pääsiäinen 2024
	
	
		Tampereen Pursiseuran seurapaviljongilla Naistenlahdessa avantosauna vielä tänään sunnuntaina 31.3. ja huomenna maanantaina 1.4. Kärrysaunan löylyjä on kehuttu lempeän kosteiksi ja aivan saunan vierestä löytyy avanto. Puku- ja pesutilat löytyvät seurapaviljongilta.

Saunaan ovat tervetulleita niin seuralaiset kuin kaikki muutkin ja tunnin saunavuoro maksaa 11 € / hlö. Saunan tuotto menee seuran toiminnan kehittämiseen.

Varaa oma paikkasi tai vinkkaa kaverille! Varaukset linkistä: https://vello.fi/avantosauna-tampere
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		JOHDATUS KILPAPURJEHDUKSEEN JA SÄÄNTÖKOULUTUS
	
	
		Tampereen Pursiseuran seurapaviljongilla Naistenlahdessa järjestetään kevään 2024 aikana seuraavia koulutustilaisuuksia kilpapurjehduksesta tai muuten vaan aiheesta kiinnostuneille.

Sääntökoulutus 7.5.2024 klo. 18.00

	Kouluttajana Arto Koivula
	Käydään läpi kilpapurjehduksen perussäännöt ja useimmin vastaantulevia erityistilanteita.


Johdatus kilpapurjehdukseen 22.5.2024 klo 18.00

	Kouluttajat Jussi Karjalainen ja Ville Turunen
	Kilpapurjehdus harrastuksena ja miten päästään alkuun sekä Näsijärven purjehduskilpailujen 2024 esittely.


Kummatkin tilaisuudet sopivat myös kokeneemmille purjehtijoille hyvänä kertauksena.

Tilaisuuksista ilmoitetaan myös Näsijärven Purjehdusseuran ja Vene-71:n jäsenille, jotka ovat tervetulleita osallistumaan.

Tilaisuuksiin on vapaa pääsy.

Tervetuloa!
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		Veneiden lasku 4.5.2024
	
	
		Hei!

Veneiden lasku lähestyy. Tästä viestistä löydät muutamia asioita, jotta lasku sujuu vaivattomasti.

Laskupäivä on lauantai 4.5.2024 ja aloitus on klo 7:00 kolmella nosturilla.

Tänä vuonna veneiden laskut hoitaa Nostokonepalvelu.

	kevein nosturi aallonmurtajalta
	keskiraskas pursiseuran rivintelin itäpäästä
	kolmas raskasnosturi rivintelin länsipäästä.


Aallonmurtajalla lasku kestänee n 3-4 tuntia, jonka jälkeen nosturi poistuu. Keskiraskas nosturi ja raskas nosturi jatkavat, kunnes molemmat ovat rivintelin keskellä, aika arvio n. 6-8 tunnin aikana.

Tiedotetaan edistymisestä Tapsin Facebook-sivulla, sekä rannassa.

Veneen laskemiseen tarvitaan noin 4 hengen porukka. Täten, jos jokainen veneenomistaja tulee paikalle hyvissä ajoin ja auttaa edelliset 4 venettä vesiin, niin homma saadaan tehokkaasti ja vaivattomasti hoidettua. Ollaan tehokkaita mutta ei hosuta, turvakengät eivät ole liioittelua.

Huomioithan, että laitureissa on uudet paikkanumerot, numero valkoisella pohjalla.
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Laituripaikat ja uusi numerointi. Käythän katsomassa paikkasi etukäteen, paikat ovat pyritty pitämään samoina kuin ennen, mutta muutamia muutoksia on tullut. Ole ajoissa yhteydessä satamakapteeniin 044–792 1140 jos haluat muutoksen.




Venettä ei lasketa veteen, jos omistaja/ haltija/ vastuullinen ole ajoissa paikalla.

Pukkitalkoot on sitten sunnuntaina. Pukit pitää kasata nostokonetta varten, joka tulee maanantaina iltapäivästä.




Ps. Lipunnosto on sunnuntaina klo 18:00.





Kevätterveisin,



Satamakapteeni Petri
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		Kutsu kevätkokoukseen
	
	
		Tampereen Pursiseura Ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 17.4.2024 kello 18:00 alkaen seurapaviljongilla.

Yhdistyksen kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

	Kokouksen avaus
	Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka tarvittaessa toimivat myös ääntenlaskijoina
	Todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi
	Hyväksytään kokouksen esityslista
	Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto
	Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille
	Valitaan kaksi jäsentä vaalitoimikuntaan, jonka tulee antaa jäsenistölle tiedoksi ehdotus syyskokouksessa käsiteltäviä henkilövalintoja varten vähintään kahta viikkoa ennen kokousta
	Muut asiat
	Seuran tavoitteiden ja strategian esittely



	Kokouksen päättäminen


Tervetuloa vaikuttamaan seuran toimintaan! Kahvitarjoilu.
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		TaPS tapahtumat 2024
	
	
		Päivitetty 9.3.2024

Kevät

la 23.3. klo 10:00 Taulaniemen puutalkoot (jos tarvetta)

ke 17.4. klo 18:00 sääntömääräinen yleiskokous (kevätkokous)

la 4.5. klo 7:00 alkaen veneiden lasku

su 5.5. klo 18:00 lipunnostotilaisuus 

ma 6.5. klo 17:00 pukkien siirtopäivä

la 11.5. Taulaniemen kevättalkoot

 

Katsastukset

ma 15.4. ja ma 22.4. peruskatsastus (runkokatsastus) 

maanantaisin 13.5., 20.5., 27.5., 3.6. ja 10.6. vuosikatsastus 

 

Junnuleiri Kesämäessä

ti 25.6. – la 29.6.

 

Kesän toimintapäivät

to 4.7. Kesämäkipäivä

ti 9.7. Vannottupäivä

pe 16.8. eskaaderipurjehdus Taulasiin

la 17.8. Taulaniemipäivä

 

Kilpailut

la 6.4. Pääsiäisregatta (ILCA)

la 25.5. Rieväkylän regatta (FinRating)

la-su 8.-9.6. Tampereen regatta (Vikla, 606)

la 6.7. Lieran regatta (FinRating)

la 27.7. SRS kevytveneregatta (kevytveneet)

pe-su 23.-25.8. Purjehdusliigan 2. semifinaali (J-70)

la 7.9. Syysrievä (FinRating)

la-su 14.-15.9. Opti-Ranking + kadetti (optimisti)

la-su 21.-22.9. J-70 Ranking Fleet (J-70)

 

Kaikki Näsijärven kilpailut tullaan julkaisemaan sivulla https://näsijärvenkisat.fi.

 

Syksy

ma 30.9. klo 8 alkaen veneiden nosto

vaihtoehtoisesti la 28.9. tai 5.10. 

la 5. tai 26.10. klo 18:00  lipunlaskujuhla ja palkintojen jako

ke 13.11. klo 18:00 sääntömääräinen vuosikokous (syyskokous)
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		Tampereen Pursiseura hakee kesätyöntekijöitä!
	
	
		Mikäli olet kiinnostunut, voit lukea tarkemman työpaikkakuvauksen ja hakea paikkaa osoitteessa: https://duunitori.fi/tyopaikat/tyo/purjehdus-ohjaaja-sdsuu-17868403.
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		HALUAISITKO KOULUTTAUTUA PURJEHDUSKILPAILUJEN TUOMARIKSI?
	
	
		UUSIA TUOMAREITA HAETAAN ALKUVUODEN PERUSKURSSEILLE.

SPV:n tuomarikursseja järjestetään kevään 2024 aikana. Pursiseuramme maksaa osallistumiskustannukset kululaskun perusteella (kurssimaksun, kohtuuhintaisen majoituksen ja matkakulut julkisen liikenteen mukaisesti).

Mikäli sinulla on SPV:n edellyttämät valmiudet jatkokoulutukseen kuten esim. Kilpailupäällikkö, ilmoita myös kiinnostuksesi.

Lisätietoa kurssiajankohdista ja paikoista löydät seuraavasta linkistä:

https://spv.fi/tule-mukaan-kilpailutoimihenkilo-ja-tuomarikoulutuksiin/

Mikäli kiinnostuit, ilmoita halukkuutesi tai kysy lisää Tapsin koulutuspäällikkö Jussi Juutilta

Sähköposti jussi.juuti@nonagon.fi tai puhelin  0407732067

Mikäli SPV:n kurssien ajankohta ei sovi, kerro silti kiinnostuksesi. Mahdollisesti koulutus voidaan järjestää myös Tampereella kevään aikana mikäli saadaan riittävästi osallistujia.
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		Venemessumatka
	
	
		Saimme alle kopsatun viestin Navigaatioseuralta.

—

Tervehdys Navigaatioseuralta!

 

Veneilykausi käynnistyy perinteiseen tapaan Venemessuilla. Järjestämme jälleen edullisen bussimatkan messuille lauantaina 10.2.2024. Bussi lähtee Keskustorilta Vanhalta Kirkolta klo 08.30 ja paluumatka Messukeskukselta lähtee takaisin klo 16.30. Matka ja pääsylippu messuille yhteishintaan 30€/henkilö.

Meidän bussissa on vielä paikkoja vapaana, mikäli haluatte tarjota matkaa jäsenistöllenne.

Ilmoittautuminen on avoinna niin kauan kun paikkoja on vapaana, kuitenkin viimeistään 5.2.2024 saakka. Ilmoittautuminen on sitova ja maksamalla osallistumismaksun ennakkoon varmistaa paikkansa.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: Venemessumatka – Tampereen Navigaatioseura (tans.fi)

 

Venemessuterveisin,

Tampereen Navigaatioseura

Jarmo Tuomiranta, kommodori
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		HALUAISITKO OSALLISTUA SEURASI JÄSENTEN VENEILYTURVALLISUUDESTA HUOLEHTIMISEEN?
	
	
		UUSIA VENEKATSASTAJIA HAETAAN ALKUVUODEN PERUSKURSSEILLE. Katsastajana teet arvokasta työtä veneilyturvallisuuden ja seurasi jäsenten hyväksi. Katsastustoiminta on mukava tapa tutustua erityyppisiin veneisiin ja tutustua niiden omistajiin.

TaPsin katsastajiksi etsitään vielä 2-3 innokasta uutta henkilöä. SPV:n toteuttamat venekatsastajien peruskurssit pidetään helmi-maaliskuussa 2024. Huomionarvoista on, että tänä vuonna SPV tukee seuroja antamalla katsastajien peruskurssit ilmaiseksi alle 40 vuotiaille. Pursiseuramme maksaa osallistumiskustannukset kululaskun perusteella (kurssimaksun, kohtuuhintaisen majoituksen ja matkakulut julkisen liikenteen mukaisesti).

Lisätietoa katsastustoiminnasta sekä kurssiajankohdista ja paikoista löydät seuraavista linkeistä:

	Veneen katsastus tuo turvaa (spv.fi)
	Vuoden 2024 katsastaja- ja kouluttajakoulutukset | Skolningar för besiktare och båtförarutbildare är öppnade – SPV.fi


Mikäli kiinnostuit, ole nopea ja ilmoita halukkuutesi Tapsin katsastuspäällikkö Marko Yli-Rantalalle (mylirantala@gmail.com).

Lisätietoja saat Markolta (040-6740886, mylirantala@gmail.com)
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		Vuoden viimeiset makkarat
	
	
		Vuoden 2023 viimeiset makkarat paistetaan ja nautitaan Naistenlahden aallonmurtajan tyvessä (ennen veneitä) seuramajan terassilla ja miehistötiloissa uuden vuoden aattona 31.12. kello 18:00 alkaen. Otattehan mukaan mieleisenne makkarat ja juomat! Nuotion pitää kuumana Kesämäen isäntäallianssi, eli Janne, Jukka ja Tipi.

Tervetuloa!
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	Kirjaudu


		
		
				Käyttäjätunnus tai sähköpostiosoite
				
			

				Salasana
				
			
Unohtuiko salasana? Muista minut
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	Liity jonotuslistalle
	Loppuunmyyty! Ilmoitamme jos tuotetta/paikkoja vapautuu. Lisää sähköpostiosoitteesi niin saat tiedon.
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